Avenida  Presidente  Va rga s , 500  -  Fone (44 )  3233 -8426 - 3233 -8417  -  CEP 86 .975 -000  -  Ma nda gua ri -Para ná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

EDITAL Nº 113/2020

RETIFICAÇÃO AO EDITAL 110/2020

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Dispõe sobre a retificação no Edital nº 110/2020 - Processo Seletivo Simplificado que dispões

sobre a homologação das inscrições do Edital de abertura nº 109/2020.

O Prefeito do Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 110/2020-HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Onde se lê:

Cargo: Auxiliar Administrativo

N° NOME CPF:

01 Alexandre Behring Zavatini 122.034.569-57

02 Aline Fermino 081.556.899-13

03 Amanda Caroline Loureiro de Paula 060.681.089-70

04 Ana Paula Pinheiro de Campos 045.886.079-44

05 André Augusto dos Santos 052.142.719-30

06 Andreia Cristina dos Santos 049.299.959-73

07 Antônio Carlos Manchini Xavier 082.240.209-24

08 Beatriz Henrique Franco da Rocha 119.578.909-24

09 Bianca Renata Sehnem 104.444.469-07

10 Brenda Larissa Silva Duarte 112.802.379-29

11 Camila Soares de Souza 047.266.399-27

12 Caroliny Dias Romano Santos 335.194.498-54

13 Cassia de Godoy Pereira 058.363.809-02

14 Ciana Maria Mendes Camargo Silva 554.455.001-87

15 Cristiane Estefani de Souza Rodrigues Reis 063.913.809-88

16 Dalva da Silva Tavares 679.232.249-00

17 Daniele Gomes dos Santos  113.909.779-27

18 Edilaine Tofanelli Belluco 811.373.549-68

19 Edna Paula Santos de Freitas 121.152.104-41

20 Evana Andrielli de Souza Santos 075.882.279-07

21 Fábia Ambrozio 661.165.629-49

22 Gislene de Fátima Vicentim Perasol  426.286.648-36

Avenida  Presidente  Va rga s , 500  -  Fone (44 )  3233 -8426 - 3233 -8417  -  CEP 86 .975 -000  -  Ma nda gua ri -Para ná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

23 Isa Cristina da Silva 312.280.968-05

24 Ivone Farinelli Quaglio 048.468.989-46

25 Jeniffer Santos de Azeredo da Silva 100.638.449-90

26 Jessica Lacerda Rodrigues 111.334.689-26

27 Jucilene Lima de Souza 030.568.049-81

28 Júlio Cesar Costa de Assis 362.316.258-26

29 Lazaro Luiz da Silva 548.141.979-34

30 Leandro Oliveira de Souza 350.627.188-13

31 Leticia Eduarda Maciel da Silva 111.364.859-70

32 Lucas Lacerda Dias - PCD 068.762.579-32

33 Márcio Luiz dos Santos 007.982.294-03

34 Maria Aparecida do Nascimento Pinto 874.954.909-00

35 Maria Dilza Silva Franco 058.198.569-96

36 Maria Rita Barbosa Primo 131.302.419-81

37 Marina Gonçalves Martins 098.353.989-84

38 Michell Conciani Bigão 034.213.479-56

39 Miriam Nakanishi de Carvalho 099.032.459-12

40 Paula Mendes Simões Campaner 006.335.479-99

41 Priscila Fernanda dos Santos 079.646.619-06

42 Priscila Soares Santos 371.074.088-60

43 Rafael Luis da Silva Sastre de Carvalho 090.891.079-75

44 Reinaldo Augusto Marques 099.819.909-57

45 Reinaldo de Jesus Lopes Diego - PCD 054.851.478-01

46 Ricardo Alexandre Spironello 321.535.138-20

47 Rosana Aparecida da Silva 710.469.849-34

48 Rosanei Aparecida Galdino 924.686.249-04

49 Rosimare Lacerda de Assis 088.465.319-65

50 Simone da Silva Dias 079.905.019-96

Leia-se:

Cargo: Auxiliar Administrativo

N° NOME CPF:

01 Alexandre Behring Zavatini 122.034.569-57

02 Aline Fermino 081.556.899-13

03 Amanda Caroline Loureiro de Paula 060.681.089-70

04 Ana Paula Pinheiro de Campos 045.886.079-44

05 André Augusto dos Santos 052.142.719-30

06 Andreia Cristina dos Santos 049.299.959-73

07 Antônio Carlos Manchini Xavier 082.240.209-24

08 Beatriz Henrique Franco da Rocha 119.578.909-24

09 Bianca Renata Sehnem 104.444.469-07

10 Brenda Larissa Silva Duarte 112.802.379-29

11 Camila Soares de Souza 047.266.399-27

12 Caroliny Dias Romano Santos 335.194.498-54

13 Cassia de Godoy Pereira 058.363.809-02

14 Ciana Maria Mendes Camargo Silva 554.455.001-87

15 Cristiane Estefani de Souza Rodrigues Reis 063.913.809-88

16 Dalva da Silva Tavares 679.232.249-00

Avenida  Presidente  Va rga s , 500  -  Fone (44 )  3233 -8426 - 3233 -8417  -  CEP 86 .975 -000  -  Ma nda gua ri -Para ná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

17 Daniele Gomes dos Santos  113.909.779-27

18 Edilaine Tofanelli Belluco 811.373.549-68

19 Edna Paula Santos de Freitas 121.152.104-41

20 Evana Andrielli de Souza Santos 075.882.279-07

21 Fábia Ambrozio 661.165.629-49

22 Gislene de Fátima Vicentim Perasol  426.286.648-36

23 Isa Cristina da Silva 312.280.968-05

24 Ivone Farinelli Quaglio 048.468.989-46

25 Jeniffer Santos de Azeredo da Silva 100.638.449-90

26 Jessica Lacerda Rodrigues 111.334.689-26

27 Jucilene Lima de Souza 030.568.049-81

28 Júlio Cesar Costa de Assis 362.316.258-26

29 Lazaro Luiz da Silva 548.141.979-34

30 Leandro Oliveira de Souza 350.627.188-13

31 Leticia Eduarda Maciel da Silva 111.364.859-70

32 Lucas Lacerda Dias - PCD 068.762.579-32

33 Márcio Luiz dos Santos 007.982.294-03

34 Maria Aparecida do Nascimento Pinto 874.954.909-00

35 Maria Dilza Silva Franco 058.198.569-96

36 Maria Rita Barbosa Primo 131.302.419-81

37 Marina Gonçalves Martins 098.353.989-84

38 Michell Conciani Bigão 034.213.479-56

39 Miriam Nakanishi de Carvalho 099.032.459-12

40 Paula Mendes Simões Campaner 006.335.479-99

41 Priscila Fernanda dos Santos 079.646.619-06

42 Priscila Soares Santos 371.074.088-60

43 Rafael Luis da Silva Sastre de Carvalho 090.891.079-75

44 Reinaldo Augusto Marques 099.819.909-57

45 Reinaldo de Jesus Lopes Diego - PCD 054.851.478-01

46 Rosana Aparecida da Silva 710.469.849-34

47 Rosanei Aparecida Galdino 924.686.249-04

48 Rosimare Lacerda de Assis 088.465.319-65

49 Simone da Silva Dias 079.905.019-96

Edifício da Prefeitura Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, 28 de Outubro

de 2020.

Romualdo Batista

Prefeito Municipal